confirmation of a charter granted by his father to Sir Robert Stewart of

Schanbothy, of the lands of Craggy Gerpot and others, in Leuchars in Fife-

shire. The charter begins thus :

—

Omnibus hano cartam visuris uel audituris, Murdacus Senescalli, primogenitus

et heres inclitissimi et potentissimi viri, domini Roberti Senescalli, Comitis de Fytt'

et de Meneteth, eternam in Domino salutem : Sciatis nos vidisse, audiuisse, ac maturo

et diligenti intelleetu concessisse quandam cartam dicti domini genitoris nostri, formam

que sequitur continentem :

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Robertus Senescalli, comes de Fyff et

de Meneteth, salutem, etc.

Quamquidem cartam, donationemque et concessioner de terris de Craggy, Gerpot

1 Rotuli Scotise, vol. ii. p. 218. • Registrum de Dunfermelyn, p. 282.
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cum molendino, et de tercia parte terrarum de Culbaky, Fordale et Struben, cum

pertinentiis, in ipsa carta contentis, necnon omnes et singulas ipsas terras, cum

pertinentiis dicto domino Eoberto, tenendas et babendas, sibi et heredibus suis, adeo

libere, quiete, plene, pacifice et honorifice, in omnibus punctis, articulis, conditionibus,

forma pariter et effectu prout ipsa carta continet et proportat, nos pro nobis et heredibus

nostris volumus, concedimus ac presenti carta nostra dicto domino Eoberto Senescalli

et heredibus suis imperpetuum confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum

presenti carte nostre confirmatorie est appensum, his testibus, nobilibus viris, dominis

Patricio de Grahame, domino de Kyncardyn, Willelmo de Grahame, eius primogenito

et herede, Bernardo de Havdein, militibus, consanguineis nostris, domino Gilberto decano

Dunblanensi et Johanne Eollok, clericis dicti domini genitoris nostri, ac multis aliis.
1

On the death of his father, Sir Murdach Stewart became Duke of Albany

and Earl of Fife and Menteith. He also succeeded to the office of Governor

of Scotland. It has been said that he assumed this office as if to carry on

the alleged usurpation of the government by his father; but there is no

ground for the assertion, and the evidence is all the other way. It is far more

probable that he was placed in it by Parliament, although no record of a

meeting of that body remains, a fact applicable to too many of the parliaments

of this date to be a conclusive proof that none was held. 2 A charter granted

by Duke Murdach on 26th October 1421, bearing that it was made in the first